14.4.1610 - 1610 adi 14 di Ap.le Mercordi … f. 771 A D. Gio And.a fontana d.ti dudici tt. 1 e per lui a Gio 
Ant.o Galluccio diss. per tanti spesi al altare magg.re di marmo fatto à questa s.ta Casa V3 a Paulo di Gio 
batta per saldo di sue secature et final pagam.to d.ti 4.4 ad And.a Sapio per cinque sue giornate d.ti 2.2.10 
per otto giornate d’amatuturi d.ti 2.2.10 a Nicola di guido in conto di due giornate quale spese sono per tutto 
li 10 del presente mese di Ap.le a lui con.ti d. 12.1 (ASBN, Banco AGP, g.m. 54, p.162v; Pinto, Ricerca 
2021). 

15.4.1610 - 1610 à 15 d'Ap.le Venerdi … f. 806 A Bar.eo d'Argento d.ti diece Et per lui a Paulo di Gio. 
Batta, et sono per uno pezzo di verde antico che l'ha venduto et consig.to al quale serve per l'altare mag.re 
dell'Incurabili per prezzo di d.ti dudice, restandoli à dare solo d.ti due per lo comp.to di detti d.ti 12 d. 10 
(ASBN, Banco dello Spirito Santo, g.m. 56, p.572; Pinto, Ricerca 2020). 

24.4.1610 - 1610 Adi 24 di Ap.le sabbato … f. 806 A Bartolomeo de argento d. cinque et per lui à Paulo de 
Gio batta d.o per saldo et final pag.to di tutte le secature de marmi mischi per esso secati per tutto il tempo 
passato per insino al presente per serv.o della Chiesa del'Incorabili, et hanco per ser.o uno pezzo di verde 
anico, et altro a lui ven.to et consig.to [spazio bianco] atteso d.o saldo per d.o paulo batta l'ha da lui Ric.to in 
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d. cinquantuno per p.se di banco et per con.ti d. 5 (ASBN, Banco dello Spirito Santo, g.m. 57, p.502; Pinto, 
Ricerca 2020). 

13.7.1610 - 1610 Adi 13 di luglio martedi … f. 1620 Al P. stefano di maio d. otto 1.8 et per lui a costantino 
marasi d.e per final pa.to di tutte le segature di marmi et mischi che fa fare nella cappella del sig. sergio 
moscettola in la chiesa del Giesù per tutti li 10 del p.te mese et per d.o a paulo di Gio batta d. 8.1.8 (ASBN, 
Banco del Popolo, g.m. 78, p.1073; Pinto, Ricerca 2023). 

31.7.1610 - 1610 à 31 de luglio Sabbato … f. 1826 A stefano de Maio dela Comp.a del giesù d.ti sette, E per 
esso Marasi d.e à conto della segatura di marmi et mischi per la  capella de Sergio Muscettola nella chiesa 
loro, E per d.o à Paulo di Gio: batta in conto della segatura delli marmi et mischi d. 7 (ASBN, Banco del 
Popolo, g.m. 79, p.1066; Pinto, Ricerca 2023). 

26.3.1611 - 1611 Adi 26 di Marzo sabbato … f. 642 A vitale finelli d. sette et per lui a paulo di Gio batta 
quali sono ad comp.to di d. 35 per preczo di quattro ciminere de misco negro et giallo che li ha dato che li 
altri li have rec.ti da lui più volte con.ti quali resta da lui sodisfatto et per d.o a Giacovo cado per alt.ti d. 7 
(ASBN, Banco del Popolo, g.m. 84, p.296; Pinto, Ricerca 2023).